別記様式第１号（第７条関係）
　　年　　月　　日

深川市住宅持家促進助成事業
交付申請書

深川市長　　　　　様
申 請 者

住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　）
　　深川市住宅持家促進助成要綱第７条の規定により助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
	· 市税の納付状況について、課税台帳等公簿を参照することに同意します。
（同意されない場合又は市税の滞納がある場合は交付決定できませんのでご理解願います）

	· [bookmark: _Hlk160805128]私は、深川市暴力団の排除の推進に関する条例（平成２５年深川市条例第２号）第２条第２号及び第３号に規定される者ではありません。

	建築位置
	　深川市

	用　　途、面　　積
	　□　専用住宅　　　　　　　□　併用住宅

	※併用住宅のみ記入　　　　自らが居住する部分の床面積　　　　　　㎡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　合 計 床 面 積　　　　　　㎡

	助成金対象建設費
（工事内訳書による）
（消費税を除く）
	一金　　　　　　　　　　　　　円

	施工者住所
氏名
	　　住　　所：
　　氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	工事予定期間
	　【着　　手】　　　　　　　年　　　月　　　日
　【完　　了】　　　　　　　年　　　月　　　日

添付図書
１　住民票（世帯全員分・続柄記載）写し可
２　工事請負契約書の写し
３　工事内訳書
４　住宅設計図書（位置図、配置図、平面図、立面図、断面図、その他要綱第５条に適合することが確認できる証明書:住宅金融支援機構フラット35Ｓの技術基準を満たす住宅であることが確認できる証明書）
[bookmark: _Hlk160805170]５　北方型住宅ZEROの基準を満たす住宅であることが確認できる書類（北方型住宅ZEROの場合）
６　施工者の建設業登録（建設業許可通知書）・法人登録（履歴事項全部証明書等）の写し
７　委任状（申請者以外の代理人が手続きを行う場合）
８　その他、市長が必要と認める図書

別記様式第３号（第９条関係）
　　年　　月　　日

深川市住宅持家促進助成事業
変更承認申請書

深川市長　　　　　様
申 請 者

住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　）
　　深川市住宅持家促進助成要綱第９条第１項の規定により助成金交付申請の変更について、関係書類を添えて申請します。
	交付決定年月日
	　　  　　　年　　　月　　　日

	交付決定番号
	深建建建持第　　　　　　号

	変更の概要

	施工者住所
氏名
	　住　　所：
氏　　名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	[bookmark: _Hlk160805261]※申請者変更の場合のみ
· 市税の納付状況について、課税台帳等公簿を参照することに同意します。
（同意されない場合又は市税に滞納がある場合は交付決定できませんのでご理解願います。）

添付図書（変更分のみ提出）
１　工事請負契約書の写し
２　工事内訳書・見積書の写し
３　住宅設計図書（位置図、配置図、平面図、立面図、断面図、その他要綱第５条に適合することが確認できる証明書:住宅金融支援機構フラット35Ｓの技術基準を満たす住宅であることが確認できる証明書）
４　施工者の建設業登録（建設業許可通知書）・法人登録（履歴事項全部証明書等）の写し
５　委任状（申請者以外の代理人が手続きを行う場合）
６　その他、市長が必要と認める図書

別記様式第５号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

　　　深川市長　　　　　様

届 出 者

住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　）

深川市住宅持家促進助成事業
　工事中止届

　　深川市住宅持家促進助成要綱第１０条の規定に基づき、下記事業を中止したことを届け出ます。

記

	交付決定年月日
	　　　  　　年　　月　　日

	交　付　番　号
	　　　深建建建持第　　　号

　（理由）

別記様式第６号（第１１条関係）
　年　　月　　日

　　　深川市長　　　　　様

届 出 者

住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　）

深川市住宅持家促進助成事業
工事着手届

　　深川市住宅持家促進助成要綱第１１条の規定に基づき、下記事業について着手したことを、関係書類を添えて届出します。

記

	交付決定年月日
	　　　  　　年　　月　　日

	交　付　番　号
	　　　深建建建持第　　　号

	着　　手　　日
	　　　  　　年　　月　　日

添付書類
　　写真（工事着手前の状況を撮影したもので、日付がわかるもの）

別記様式第７号（第１２条関係）
　　年　　月　　日

　　深川市長　　　　　様

届 出 者

住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　）

深川市住宅持家促進助成事業
工事完了届

　　深川市住宅持家促進助成要綱第１２条第１項の規定に基づき、下記事業について完了したことを、関係書類を添えて届け出ます。

記

	交付決定年月日
	　　  　　年　　月　　日

	交　付　番　号
	　　深建建建持第　　　号

	完　　了　　日
	　　　　　年　　月　　日

添付書類
　　１　写真（構造軸組及び断熱施工、工事完了後の状況を撮影したもので、日付がわかるもの）
　　２　工事費の支払いを確認できる書類（領収書の写し等）
　　３　住民票（世帯全員分・続柄記載）
[bookmark: _Hlk160805331]　　４　完成見学会実施（報告・計画）書（北方型住宅ZEROの場合）
[bookmark: last]

別記様式第９号（第１３条関係）
　　年　　月　　日

深川市住宅持家促進助成事業
請求書

　　　深川市長　　　　　様

住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　）
　　下記のとおり請求します。
記

一金　　　　　　　　　　　　　　　円

	振込先
	金融機関名

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）（　　　　　本店・本所・支店・支所）

	預金種目
	（普通・当座・貯蓄・その他）
	口座番号

	フリガナ
口座名義

添付書類
　　１　通帳の写し（金融機関名、口座番号、口座名義がわかるもの）

委　任　状

私は、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　を

代理人と定め、深川市まちなか居住等推進事業の交付申請書の提出及び申請に

伴う手続き等について委任します。

　　　年　　　月　　　日

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞

完成見学会　実施（報告・計画）書

年　　　月　　　日

下記のとおり、住宅の完成見学会を実施した（する）ので、報告します。
	申請者氏名

	交付決定番号
	深建建建持第　　　　号

	開催（予定）日
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

	開催時の写真（２枚以上の写真）

	備考

注：工事完了届の届出時点において完成見学会が完了していない場合は、計画書として本書類を工事完了届に添付してください。その場合、完成見学会の開催後は、速やかに実施状況を本報告書により報告してください。